
BURG-WÄCHTER    Katalogproduktů2022/23 Katalogproduktů2022/23BURG-WÄCHTER

Obsah    Elektronické přístupové systémy 77Elektronické přístupové systémy    Obsah76

Elektronické 

přístupové systémy
TEĎUŽNIKDYNEZAPOMENETEKLÍČE!S ELEKTRONICKÝMZÁMKEMDVEŘÍBUDE
OTEVÍRÁNÍAZAVÍRÁNÍDVEŘÍPOHODLNÉJAKONIKDYDŘÍVE.

Elektronické přístupové systémy

78

80

82

84

86

88 

90

94

96

97

101

102

103

Úvod

 secuENTRY Home

 secuENTRY easy

 secuENTRY easy plus

 secuENTRY easy

Modulární systém  secuENTRY  
pro splnění všech požadavků

 secuENTRY cylindrická vložka

 secuENTRY klávesnice

 secuENTRY čipy

 secuENTRY přídavné moduly

 secuENTRY adaptér

 secuENTRY software Windows

 secuENTRY příslušenství k softwaru Windows



Pro požadavky v soukromé sféře, ve firmách nebo na úřadech: Série  secuENTRY od 
společnosti  BURG-WÄCHTER je spojením nejmodernější techniky a maximálního komfortu. 
A přesně to zákazníci od chytrého zámku dveří očekávají.

secuENTRYotevředveřevašehodomunebobytu
bezklíčů.Jednoduše –zadánímkódu,otisku
prstu,pomocíčipuneboaplikacev chytrém
telefonu.secuENTRYtohoaleumíještěmnohem
víc.Tentosystémmůžetepoužívattakéjako
elektronickýotevíračgarážovýchdveří.Nebo

společněs videotelefonemDooreGuardjakoko-

munikačnízařízení.Všechnykomponentypotře-

bnéprovašiaplikacisipohodlněsestavítez naší
modulární stavebnice.

Nově definovaný komfort zamykání.

1    2  3

4    5  6

7    8  9

      0CLOSE

1    2  3

4    5  6

7    8  9

      0CLOSE

  

  

  

  

  

  

BURG-WÄCHTER    Katalogproduktů2022/23 Katalogproduktů2022/23BURG-WÄCHTER

7978 Úvod    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    Úvod Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.

Výborně! Série  secuENTRY značky 
 BURG-WÄCHTER získala ocenění PLUS X 
AWARD za „Nejlepší produkt“. Kromě toho 
byla tato řada („Quality Made in Germany“) 
oceněna i pečetí kvality v kategoriích 
 design, inovace, vysoká kvalita, uživatelský 
komfort a funkčnost.

Odemykání pomocí 
PIN kódu

Teď už nikdy nezapomenete klíče!

ProgramsecuENTRYvámnabízíažčtyři
praktickéinovativnímožnosti odemykání!

Vlastnosti produktu:

Používaný standard 
Bluetooth:

Klávesnice Aktivní čip

Funkce otisku 
prstu

Pasivní čip

Smartphone/ 
sE KeyApp

Třída krytí

S nouzovým zámkem

Protipaniková cylindrická 
vložka s funkcí volného běhu 
a panikovou funkcí

Způsoby identifikace:

Odemykání pomocí čipu

Odemykání pomocí 
otisku prstu

Odemykání pomocí 
chytrého telefonu



BURG-WÄCHTER    Katalogproduktů2022/23 Katalogproduktů2022/23BURG-WÄCHTER

8180 Elektronické přístupové systémy    secuENTRYHome secuENTRYHome    Elektronické přístupové systémyGalerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.

 secuENTRY rádiový klíč 

ENTRYsE-Key7713

• Moderníaktivníčip

• Vysokýstupeňbezpečnostidíky 
šifrovanékomunikaci(šifrováníAES)

• Bezdrátovépřipojenípřes 
Bluetooth5.2LE

• Odemknutídveřístisknutímtlačítka

• Ideálnítaképropoužívánív hotelech

• Použitelnéprovšechnyprodukty
 secuENTRY

Výrobek EAN
4003482...

ENTRYsE-Key7713SB 507131

 secuENTRY Home
Cylindrickávložka,klávesnice,aktivníčip(rádiovýklíč)

 secuENTRY Home cylindrická 
vložka ENTRY5000CYL

• S bezplatnouaplikacídomobilníhotele-

fonusecuENTRYKeyApplzetentozámek
používatbezdalšíchkomponentů

• Volitelnémožnézpůsobyidentifikace:
Klávesnice,rádiovýklíčsE-Key

• 1 milionkombinací(připoužitíklávesnice
ENTRY)

• ModernístandardBluetooth5.2LE

• Nadřazenýkódsprávce,uživatelskýkód
připoužíváníklávesnice,pětdalších
uživatelůprostřednictvímvolitelných
rádiovýchklíčůnebochytréhotelefonu

• Vhodnéprotloušťkydveříaždo
118 mm(59/59)

• Baterie:2xalkalickábaterietypu
MIGNONLR06AA

• Kompatibilnís klávesnicíprozadávání
PINkóduENTRY7711KeypadPINa
rádiovýmklíčemENTRYsE-Key7713
(lzenaprogramovatpřesaplikaci)

• Včetněbaterií,montážníhopříslušen-

ství,návoduk použitíak montáži

Výrobek EAN
4003482...

ENTRYHome5000CYL 500002

 secuENTRY 

klávesnice pro zadání PIN kódu  
ENTRY7711KeypadPIN

• Podsvícenáklávesnice

• Obsluhaklávesnicepomocítlačítek

• 6místnýtajnýkód

• ŠifrováníAESprobezpečnýpřenosdat

• Bezdrátovépřipojenípřes 
Bluetooth 5.2 LE

• StupeňkrytíIP53

• Klávesnicilzeumístitaž4 moddveří

Výrobek EAN
4003482...

ENTRY7711KeypadPIN 507117

 secuENTRY Home
Sada –PINkód

Výrobek EAN
4003482...

secuENTRYHome5001PIN 500101

 secuENTRY sada 

ENTRYHome5001PIN

Sada pro domovní a vnitřní dveře:  
ElektronickávložkasecuENTRYHomes bezdrátovýmpřipojením(Bluetooth5.2LE)ke
klávesniciHomePincode.

Obsah:elektronickácylindrickávložkasecuENTRYHome,ENTRY7711KeypadPIN
klávesniceprozadáváníPINkódu,baterie,montážnípříslušenství,návodk obsluzea
k montáži.

Přístup

1. Prostřednictvím chytrého telefonu

• Aplikacejek dispoziciv iOSAppStore,
resp.GooglePlayStore

2. Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícenáklávesnice

• Obsluhaklávesnicepomocítlačítek

• 6místnýtajnýkód(1 nadřazenýkód
správce,1 uživatelskýkód)

3. Aktivní čip sE-Key (rádiový klíč)

• Volitelněk dostání 
(vizstrana80nebo 96)

Bezpečné

• Šestuživatelů(1 kóda5 uživatelůpro-

střednictvímvolitelnýchrádiovýchklíčů
sE-Keynebochytrýchtelefonů)

• 1 milionmožnostíprokódování 
(Pincode)

• ŠifrováníAESprobezpečnýpřenosdat

• Ochranapředmanipulací(časově
omezenézablokování)

• Klávesniceodolnávůčipovětrnostním
vlivům,stupeňkrytíIP53

Kompatibilní

• Vhodnéprotloušťkydveříaždo
118mm(59/59)

• Prodomovnía vnitřnídveře

• Klávesnicilzeumístitaž4 moddveří

Jednoduché

• ElektronickyovládanávložkasecuENTRY
Homenahrazujemechanickouvložku

• Stávajícíkovánízůstávázachováno

• Bezvrtání –snadnávýměna

Aplikace

KeyApp

• Odemykánípomocísmartphonu

• Bezplatnéstaženíz iOSAppStorenebo
GooglePlayStore(Android7.0Nougat
aiOS10.0)

• Rychláinstalace,uvedenídoprovozua
nastavení

• Pronahráníaktualizacídovložkya
klávesnice

IP53

1    2  3

4    5  6

7    8  9

      0CLOSE

Použitelné způsoby identifikace:

Vlastnosti:

1    2  3

4    5  6

7    8  9

      0CLOSE

Použitelné způsoby identifikace:

Vlastnosti:

IP53

1    2  3

4    5  6

7    8  9

      0CLOSE

Klávesnice



BURG-WÄCHTER    Katalogproduktů2022/23 Katalogproduktů2022/23BURG-WÄCHTER

8382 secuENTRYeasy    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRYeasy Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.

 secuENTRY easy  
5601Pincode

Sada pro domovní a vnitřní dveře:  
ElektronickávložkasecuENTRYeasys bezdrátovýmpřipojením(Bluetooth4.0LE)ke
klávesnicisecuENTRYPincode.

Obsah:1 elektronickávložkasecuENTRYeasy,1 klávesnicesecuENTRYPincode,
baterie,návodk použitíamontáži,2 nouzovéklíče.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikacejek dispoziciv AppStore,
resp.GooglePlayStore

2. Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícenáklávesnice

• Obsluhaklávesnicepřesdotykový
displej,zapnutímechanickýmtlačítkem

3. Aktivní čip sE-Key (rádiový klíč)

• Volitelněk dostání 
(vizstrana80nebo96)

Bezpečné

• 6místnýtajnýkód

• Lzenaprogramovataž50 kódů 
(vč.1 kódusprávce)

• 1 milionmožnostíprokódování 
(Pincode)

• Včetněmechanickéhonouzového
zámku

• Ochranapředmanipulací 
(časověomezenézablokování)

• ŠifrováníAESprobezpečnýpřenosdat

• Klávesniceodolnávůčipovětrnostním
vlivům,stupeňkrytíIP65

Kompatibilní

• Vhodnéprotloušťkydveříaždo
118mm(59/59)

• Prodomovnía vnitřnídveře

• Klávesnicilzeumístitaž4 moddveří

 secuENTRY easy  
5602Fingerprint

Sada pro domovní a vnitřní dveře:  
ElektronickávložkasecuENTRYeasys bezdrátovýmpřipojením(Bluetooth4.0LE)ke
klávesnicisecuENTRYFingerprint.

Obsah:1 elektronickávložkasecuENTRYeasy,1 klávesnicesecuENTRYFingerprint,
baterie,návodk použitíamontáži,2 nouzovéklíče.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikacejek dispoziciv AppStore,
resp.GooglePlayStore

2. Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícenáklávesnice

• Obsluhaklávesnicepřesdotykový
displej,zapnutímechanickýmtlačítkem

3. Zadání otisku prstu prostřednictvím 
klávesnice

• Rozpoznáníprstuživéosoby

• Přístupdíkyvlastnímuotiskuprstu

• Nejmodernějšísenzorovátechnika

4. Aktivní čip sE-Key (rádiový klíč)

• Volitelněk dostání 
(vizstrana80nebo96)

Bezpečné

• 6místnýtajnýkód

• Lzenaprogramovataž50 kódů 
(vč.1 kódusprávce),z tohomax.
24 otiskůprstů

• 1 milionmožnostíprokódování 
(Pincode)

• Ochranapředmanipulací 
(časověomezenézablokování)

• Včetněmechanickéhonouzového
zámku

• ŠifrováníAESprobezpečnýpřenosdat

• Klávesniceodolnávůčipovětrnostním
vlivům,stupeňkrytíIP55

Jednoduché

• ElektronickyovládanávložkasecuENTRY
easynahrazujemechanickouprofilovou
vložku

• Stávajícíkovánízůstávázachováno*

• Bezvrtání –snadnávýměna

Aplikace

KeyApp

• Odemykánípomocísmartphonu

• Bezplatnéstaženíz AppStorenebo
GooglePlayStore(Android7.0Nougat
aiOS10.0)

• Rychláinstalaceapříméuvedenído
provozu

• Pronahráníaktualizacídovložkya
klávesnice

• Načteníazobrazeníhistorie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvímvolitelnéhopočítačo-

véhosoftwarujsouk dispozicifunkce
jako: 
-správauživatelů 

-přidělováníoprávnění 
-vyčítáníhistorieatd.

*Pokudjepoužívánokovánís bezpečnostním
překrytemvložky,nenímechanickýnouzovýzámek
přístupný!

Kompatibilní

• Vhodnéprotloušťkydveříaždo
118mm(59/59)

• Prodomovnía vnitřnídveře

• Klávesnicilzeumístitaž4 moddveří

Jednoduché

• ElektronickyovládanávložkasecuENTRY
easynahrazujemechanickouprofilovou
vložku

• Stávajícíkovánízůstávázachováno*

• Bezvrtání –snadnávýměna

Aplikace

KeyApp

• Odemykánípomocísmartphonu

• Bezplatnéstaženíz AppStorenebo
GooglePlayStore(Android7.0Nougat
aiOS10.0)

• Rychláinstalaceapříméuvedenído
provozu

• Pronahráníaktualizacídovložkya
klávesnice

• Načteníazobrazeníhistorie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvímvolitelnéhopočítačo-

véhosoftwarujsouk dispozicifunkce
jako: 
-správauživatelů 

-přidělováníoprávnění 
-vyčítáníhistorieatd.

*Pokudjepoužívánokovánís bezpečnostním
překrytemvložky,nenímechanickýnouzovýzámek
přístupný!

Výrobek EAN
4003482...

ENTRYeasy 5601Pincode 560112

Výrobek EAN
4003482...

ENTRYeasy 5602Fingerprint 560228

 secuENTRY easy
Sada –PINkód

 secuENTRY easy
Sada –otiskprstu

Použitelné způsoby identifikace:

Použitelné způsoby identifikace:

Vlastnosti:

Vlastnosti:

IP55

  

  

  
Klávesnice

Klávesnice



BURG-WÄCHTER    Katalogproduktů2022/23 Katalogproduktů2022/23BURG-WÄCHTER

8584 secuENTRYeasyplus    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRYeasyplus Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.

 secuENTRY easy plus 

5651Pincode

Kompletní sada pro domovní a vnitřní dveře:  
ElektronickávložkasecuENTRYeasypluss bezdrátovýmpřipojením(Bluetooth4.0LE)
keklávesnicisecuENTRYPincode.

Obsah:1 elektronickávložkasecuENTRYeasy,1 klávesnicesecuENTRYPincode,
baterie,pasivníčip,návodk použitíamontáži,2 nouzovéklíče.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikacejek dispoziciv AppStore,
resp.GooglePlayStore

2. Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícenáklávesnice

• Obsluhaklávesnicepřesdotykový
displej,zapnutímechanickýmtlačítkem

3. Pasivní čip

• Modernípasivníčip

• Standardnějesoučástíbalení1 kus

• Dalšípasivníčipyvolitelněk dostání 
(vizstrana96)

4. Aktivní čip sE-Key (rádiový klíč)

• Volitelněk dostání 
(vizstrana80nebo96)

Bezpečné

• 6místnýtajnýkód

• Lzenaprogramovataž50 kódů 
(vč.1 kódusprávce)

• 1 milionmožnostíprokódování 
(Pincode)

• Včetněmechanickéhonouzového
zámku

• Ochranapředmanipulací 
(časověomezenézablokování)

• ŠifrováníAESprobezpečnýpřenosdat

• Klávesniceodolnávůčipovětrnostním
vlivům,stupeňkrytíIP55

Kompatibilní

• Vhodnéprotloušťkydveříaždo
120 mm(61/59)

• Prodomovnía vnitřnídveře

• Klávesnicilzeumístitaž4 moddveří

 secuENTRY easy plus 

5652Fingerprint

Kompletní sada pro domovní a vnitřní dveře:  
ElektronickávložkasecuENTRYeasypluss bezdrátovýmpřipojením(Bluetooth4.0LE)
keklávesnicisecuENTRYFingerprint.

Obsah:1 elektronickávložkasecuENTRYeasy,1 klávesnicesecuENTRYFingerprint,
baterie,pasivníčip,návodk použitíamontáži,2 nouzovéklíče.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikacejek dispoziciv AppStore,
resp.GooglePlayStore

2. Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícenáklávesnice

• Obsluhaklávesnicepřesdotykový
displej,zapnutímechanickýmtlačítkem

3. Zadání otisku prstu prostřednictvím 
klávesnice

• Rozpoznáníprstuživéosoby

• Přístupdíkyvlastnímuotiskuprstu

• Nejmodernějšísenzorovátechnika

4. Pasivní čip

• Modernípasivníčip

• Standardnějesoučástíbalení1 kus

• Dalšípasivníčipyvolitelněk dostání 
(vizstrana96)

5. Aktivní čip sE-Key (rádiový klíč)

• Volitelněk dostání  
(vizstrana80nebo96)

Bezpečné

• 6místnýtajnýkód

• Lzenaprogramovataž50 kódů 
(vč.1 kódusprávce),z tohomax.
24 otiskůprstů

• 1 milionmožnostíprokódování 
(Pincode)

• Ochranapředmanipulací 
(časověomezenézablokování)

• Včetněmechanickéhonouzového
zámku

• ŠifrováníAESprobezpečnýpřenosdat

• Klávesniceodolnávůčipovětrnostním
vlivům,stupeňkrytíIP55

Jednoduché

• ElektronickyovládanávložkasecuENTRY
easyplusnahrazujemechanickou
profilovouvložku

• Stávajícíkovánízůstávázachováno*

• Bezvrtání –snadnávýměna

Aplikace

KeyApp

• Odemykánípomocísmartphonu

• Bezplatnéstaženíz AppStorenebo
GooglePlayStore(Android7.0Nougat
aiOS10.0)

• Rychláinstalaceapříméuvedenído
provozu

• Pronahráníaktualizacídovložkya
klávesnice

• Načteníazobrazeníhistorie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvímvolitelnéhopočítačo-

véhosoftwarujsouk dispozicifunkce
jako: 
-správauživatelů 

-přidělováníoprávnění 
-vyčítáníhistorieatd.

*Pokudjepoužívánokovánís bezpečnostním
překrytemvložky,nenímechanickýnouzovýzámek
přístupný!

Kompatibilní

• Vhodnéprotloušťkydveříaždo
120 mm(61/59)

• Prodomovnía vnitřnídveře

• Klávesnicilzeumístitaž4 moddveří

Jednoduché

• ElektronickyovládanávložkasecuENTRY
easyplusnahrazujemechanickouprofi-

lovouvložku

• Stávajícíkovánízůstávázachováno*

• Bezvrtání –snadnávýměna

Aplikace

KeyApp

• Odemykánípomocísmartphonu

• Bezplatnéstaženíz AppStorenebo
GooglePlayStore(Android7.0Nougat
aiOS10.0)

• Rychláinstalaceapříméuvedenído
provozu

• Pronahráníaktualizacídovložkya
klávesnice

• Načteníazobrazeníhistorie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvímvolitelnéhopočítačo-

véhosoftwarujsouk dispozicifunkce
jako: 
-správauživatelů 

-přidělováníoprávnění 
-vyčítáníhistorieatd.

*Pokudjepoužívánokovánís bezpečnostním
překrytemvložky,nenímechanickýnouzovýzámek
přístupný!

Výrobek EAN
4003482...

ENTRYeasyplus 5651Pincode 565117

Výrobek EAN
4003482...

ENTRYeasyplus5652Fingerprint 565223

 secuENTRY easy plus
Kompletnísada –PINkód

 secuENTRY easy plus
Kompletnísada –otiskprstu

Použitelné způsoby identifikace: Použitelné způsoby identifikace:

Vlastnosti: Vlastnosti:

IP55

  

  

  

Klávesnice Klávesnice



BURG-WÄCHTER    Katalogproduktů2022/23 Katalogproduktů2022/23BURG-WÄCHTER

8786 secuENTRYeasy    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRYeasy Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.

 secuENTRY sada 

ENTRYeasy7601Pincode

Sada pro domovní a vnitřní dveře:  
ElektronickávložkasecuENTRYeasys bezdrátovýmpřipojením(Bluetooth5.2LE)ke
klávesnicisecuENTRYPincode.

Obsah:1 elektronickávložkasecuENTRYeasy,1 klávesnicesecuENTRYPincode,
baterie,návodk použitíamontáži,2 nouzovéklíče.

Přístup

• Časovéfunkceafunkcekalendáře
(rozsáhléčasovéfunkce)

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikacejek dispoziciv AppStore,
resp.GooglePlayStore

2. Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícenáklávesnice

• Obsluhaklávesnicepomocítlačítek

3. Aktivní čip sE-Key (rádiový klíč)

• Volitelněk dostání 
(vizstrana80nebo96)

Bezpečné

• 6místnýtajnýkód

• Lzenaprogramovataž2 000 kódů 
(vč.1 kódusprávce)

• 1 milionmožnostíprokódování 
(Pincode)

• Včetněmechanickéhonouzového
zámku

• Ochranapředmanipulací 
(časověomezenézablokování)

• ŠifrováníAESprobezpečnýpřenosdat

• Funkcehistorie:až2 000 událostí

• Klávesniceodolnávůčipovětrnostním
vlivům,stupeňkrytíIP53

Kompatibilní

• Vhodnéprotloušťkydveříaždo
118mm(59/59)

• Prodomovnía vnitřnídveře

• Klávesnicilzeumístitaž4 moddveří

 secuENTRY sada 

ENTRYeasy7602Fingerprint

Sada pro domovní a vnitřní dveře:  
ElektronickávložkasecuENTRYeasys bezdrátovýmpřipojením(Bluetooth5.2LE)ke
klávesnicisecuENTRYFingerprint.

Obsah:1 elektronickávložkasecuENTRYeasy,1 klávesnicesecuENTRYFingerprint, 
baterie,návodk použitíamontáži,2 nouzovéklíče.

Přístup

• Časovéfunkceafunkcekalendáře
(rozsáhléčasovéfunkce)

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikacejek dispoziciv AppStore,
resp.GooglePlayStore

2. Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícenáklávesnice

• Obsluhaklávesnicepomocítlačítek

3. Zadání otisku prstu prostřednictvím 
klávesnice

• Rozpoznáníprstuživéosoby

• Přístupdíkyvlastnímuotiskuprstu

• Nejmodernějšísenzorovátechnika

4. Aktivní čip sE-Key (rádiový klíč)

• Volitelněk dostání 
(vizstrana80nebo96)

Bezpečné

• 6místnýtajnýkód

• Lzenaprogramovataž2 000 kódů 
(vč.1 kódusprávce).Z tohomax.
45 otiskůprstůpřipoužitíklávesnice
s čtečkouotiskuprstusecuENTRYaaž
300připoužitípočítačovéhosoftwaru

• 1 milionmožnostíprokódování 
(Pincode)

• Ochranapředmanipulací 
(časověomezenézablokování)

• Včetněmechanickéhonouzového
zámku

• ŠifrováníAESprobezpečnýpřenosdat

• Funkcehistorie:až2 000 událostí

• Klávesniceodolnávůčipovětrnostním
vlivům,stupeňkrytíIP43

Jednoduché

• ElektronickyovládanávložkasecuENTRY
easynahrazujemechanickouprofilovou
vložku

• Stávajícíkovánízůstávázachováno*

• Bezvrtání –snadnávýměna

Aplikace

KeyApp

• Odemykánípomocísmartphonu

• Bezplatnéstaženíz iOSAppStorenebo
GooglePlayStore(Android7.0Nougat
aiOS10.0)

• Rychláinstalace,uvedenídoprovozua
jednoduchéseřízenípropoužitív do-

mácnosti

• Pronahráníaktualizacídovložkya
klávesnice

• Načteníazobrazeníhistorie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvímvolitelnéhopočítačo-

véhosoftwarujsouk dispozicifunkce
jako: 
-správauživatelů 

-přidělováníoprávnění 
-vyčítáníhistorieatd.

*Pokudjepoužívánokovánís bezpečnostním
překrytemvložky,nenímechanickýnouzovýzámek
přístupný!

Kompatibilní

• Vhodnéprotloušťkydveříaždo
118mm(59/59)

• Prodomovnía vnitřnídveře

• Klávesnicilzeumístitaž4 moddveří

Jednoduché

• ElektronickyovládanávložkasecuENTRY
easynahrazujemechanickouprofilovou
vložku

• Stávajícíkovánízůstávázachováno*

• Bezvrtání –snadnávýměna

Aplikace

KeyApp

• Odemykánípomocísmartphonu

• Bezplatnéstaženíz iOSAppStorenebo
GooglePlayStore(Android7.0Nougat
aiOS10.0)

• Rychláinstalace,uvedenídoprovozua
jednoduchéseřízenípropoužitív do-

mácnosti

• Pronahráníaktualizacídovložkya
klávesnice

• Načteníazobrazeníhistorie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvímvolitelnéhopočítačo-

véhosoftwarujsouk dispozicifunkce
jako: 
-správauživatelů 

-přidělováníoprávnění 
-vyčítáníhistorieatd.

*Pokudjepoužívánokovánís bezpečnostním
překrytemvložky,nenímechanickýnouzovýzámek
přístupný!

Výrobek EAN
4003482...

ENTRYeasy 7601PIN 506011 od Q3/2022

Výrobek EAN
4003482...

ENTRYeasy 7602FP 506028 od Q3/2022

 secuENTRY easy 
Sada –PINkód

 secuENTRY easy
Sada –otiskprstu

Použitelné způsoby identifikace:

Použitelné způsoby identifikace:

Vlastnosti:

Vlastnosti:

IP53 1    2  3

4    5  6

7    8  9

      0CLOSE

1    2  3

4    5  6

7    8  9

      0CLOSE

  

  

  
Klávesnice

Klávesnice



 secuENTRY Home

 secuENTRY cylindrická vložka

Balíkový box 
eBoxx EASY+

Externí elektrické 
akční členy

(rolovacívrata,
závory,světelné

zdrojeatd.)

Externí elektrická 
zařízení

(Externídálkové
řízenífunkce
uzamykání)

Door eGuard 
VideoBell

BURGcam  
WLAN kamera

Software Windows 
pro správu uzamykacích 

systémů

 secuENTRY

 secuENTRY klávesnice

RELAY
Dálkové řízení elektrických 

akčních členů 

 secuENTRY

REMOTE
Externí dálkové řízení 

funkce uzamykání

 secuENTRY

Bridge

 secuENTRY Internetové připojení

 BURG-WÄCHTER 

Cloud
sE KeyApp

pro Android & iOS

 secuENTRY

Aktivní čip

 secuENTRY

 secuENTRY easy
s nouzovým zámkem

 secuENTRY cylindrická vložka

 secuENTRY pro
Kompatibilní  

s pasivním čipem

 secuENTRY cylindrická vložka

Wi-FiWi-Fi

Wi-Fi

Možnékombinaces volitelnými
přídavnýmimoduly

Možnékombinaces volitelnými
pasivnímičipy

Možnékombinaces volitelnými
aktivnímičipy

MožnostiřízenípřessecuENTRY
BURG-WÄCHTERCloud

Možnostiřízeníprostřednictvím
aplikacesecuENTRYKeyApp

Možnékombinaces volitelnými
klávesnicemi

PIN
Další pro-

dukty firmy 
 BURG-WÄCHTER 

z oblasti alarmu a 
monitorování 

(Program bude 
rozšířen)

Enrolment
Čtečka otisků prstů 

a pasivních čipů 
u uzamykacích systémů

 secuENTRY 

BURG-WÄCHTER    Katalogproduktů2022/23 Katalogproduktů2022/23BURG-WÄCHTER

8988 Elektronické přístupové systémy    secuENTRYmodulárnísystém secuENTRYmodulárnísystém    Elektronické přístupové systémyGalerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.

Ať už se jedná o domovní dveře (i několikery), 
nebo o kompletní přístupový systém: Se stave-
bnicovým systémem  secuENTRY si své zařízení 
sestavíte individuálně a jednoduše – na přání 
také s monitorováním kamerou.

Obrázekdoleukazuje,kterékombinaceakomuni-
kačnícestyřadasecuENTRYumožňuje.Tímtento
modulárnísystémzvyšujevašiflexibilitupřiinstalaci.
Centrálníprvektvoříčtyřirůznéelektronickédveřní
zámky.Jejichrůznévlastnostiumožňujívolbuzařízení

ušitéhonamíruvašimpožadavkům.

Plnáflexibilitatakéu přístupovýchmédií –přístup
umožňujítřiklávesnice,aktivníapasivníčipjako
rádiovýklíčneboaplikacesecuENTRYKeyApp.Svůj
systémmůžeterozšířito celouřadudoplňků,a
přizpůsobithotakvašimindividuálnímpotřebám.
Komunikaciv rámciceléhosystémusecuENTRYza-

jišťujemodernítechnologieBluetooth.Proažčtyřná-

sobnýdosaharychlýabezpečnýpřenosdat.

AplikacesecuENTRYKeyApp,kterájezdarmak dispo-

ziciv iOSaGooglePlayStore,nabízíještědalšívýho-

dy:VideokameryBURGcam,videotelefonDooreGuard
8500nebobalíkovýboxeBoxxEASY+takmůžete
ovládatpohodlněprostřednictvímtétojednéaplikace.

Legenda k náhledovému obrázku:

Modulární systém  secuENTRY  
pro splnění všech požadavků

RFID transpondér
Cenově výhodný,  

bez baterie

 secuENTRY

 secuENTRY DUO
kompatibilní s nouzovým 
zámkem a pasivním čipem

 secuENTRY cylindrická vložka

Transponder /  
RFID EXTENDER

 secuENTRY

PIN

 secuENTRY Keypads

FP FP + displej

PIN



 secuENTRY easy vložka  
ENTRY7100CYL 

ENTRY7600CYL

• Použitelnézpůsobyidentifikace:
Klávesnice,rádiovýklíč7713aKeyApp
(chytrýtelefon)

• 1 milionkombinací(připoužití 
klávesniceprozadáváníPINkódu)

• Vhodnéprotloušťkydveříaždo 
118 mm(59/59)

• Lzenaprogramovataž2 000 kódů 
(vč.1 kódusprávce).Z tohomax.45 otis-
kůprstůpřipoužitíklávesnices čtečkou
otiskuprstusecuENTRYaaž300při
použitípočítačovéhosoftwaru

• Velmijednoduchámontáž

• Baterie:2xalkalickábaterietypu
MIGNONLR06AA

• S nouzovýmzámkem(k dostánítakéna
společnýuzávěr)

ENTRY 7100 CYL
Bluetooth:4.0LE
Kompatibilní s: 
-Klávesnice:ENTRY7711KeypadPIN
-Klávesnice:ENTRY7722KeypadFP
-Klávesnice:ENTRY5712KeypadFP
-Rádiovýklíč:ENTRYsE-Key7713

ENTRY 7600 CYL
Bluetooth:5.2LE
Kompatibilní s: 
-Klávesnice:ENTRY7711KeypadPIN
-Klávesnice:ENTRY7712KeypadFP
-Klávesnice:ENTRY7722KeypadFP
-Rádiovýklíč:ENTRYsE-Key7713

• Včetněbaterií,montážníhopříslušen-

ství,návoduk použitíak montáži

• Funkcehistorie:až2 000 událostí

• Časovéfunkceafunkcekalendáře
(rozsáhléčasovéfunkce)

• VespojenísesystémemsecuENTRY
Bridgemůžetenapříkladvytvářetčasově
omezenépřístupovékódyk rekreačním
domům.

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvímvolitelnéhopočítačo-

véhosoftwarujsouk dispozicifunkce
jako: 
-správauživatelů 

-přidělováníoprávnění 
-vyčítáníhistorieatd.

Výrobek EAN
4003482...

ENTRYpro7100CYLINDER 572405
ENTRYeasy7600CYL 506004 od Q3/2022

ENTRY7100CYL

ENTRY7600CYL

Použitelné způsoby identifikace:

Vlastnosti:

1    2  3

4    5  6

7    8  9

      0CLOSE

Použitelné způsoby identifikace:

Vlastnosti:

1    2  3

4    5  6

7    8  9

      0CLOSE

BURG-WÄCHTER    Katalogproduktů2022/23 Katalogproduktů2022/23BURG-WÄCHTER

9190 secuENTRYvložka    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRYvložka Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.

 secuENTRY
Vložka

 secuENTRY
Vložka

 secuENTRY Home  
cylindrická vložka 

ENTRY5000CYL

• S bezplatnouaplikacídomobilníhotele-

fonusecuENTRYKeyApplzetentozámek
používatbezdalšíchkomponentů

• Volitelnémožnézpůsobyidentifikace:
Klávesnice,rádiovýklíčsE-Key

• 1 milionkombinací(připoužitíklávesnice
ENTRY)

• ModernístandardBluetooth5.2LE

• Nadřazenýkódsprávce,uživatelskýkód
připoužíváníklávesnice,pětdalších
uživatelůprostřednictvímvolitelných
rádiovýchklíčůnebochytréhotelefonu

• Vhodnéprotloušťkydveříaždo
118 mm(59/59)

• Baterie:2xalkalickábaterietypu
MIGNONLR06AA

• Kompatibilnís klávesnicíprozadávání
PINkóduENTRY7711KeypadPINa
rádiovýmklíčemENTRYsE-Key7713
(lzenaprogramovatpřesaplikaci)

• Včetněbaterií,montážníhopříslušen-

ství,návoduk použitíak montáži

Kompatibilní s: 
-Klávesnice:ENTRY7711KeypadPIN 

-Rádiovýklíč:ENTRYsE-Key7713

Výrobek EAN
4003482...

ENTRYHome5000CYL 500002



 secuENTRY
Vložka

 secuENTRY
Vložka

 secuENTRY DUO vložka 

ENTRY7116DUO 

ENTRY7650CYL

• Použitelnézpůsobyidentifikace:
Klávesnice,rádiovýklíč,čipaKeyApp
(chytrýtelefon)

• Délkavložkymin./max.:Díkyzápad-

kovémusystémulzevložkunamístě
instalacepřenastavitprotloušťkudveří
do120 mm:min.30/30 mm,max.
61/59 mm(měřenoodstředuupevňova-

cíhošroubu)

• Lzenaprogramovataž2 000 způsobů
identifikace.Z tohomax.45 otisků 
prstůpřipoužitíklávesnices čtečkou
otiskuprstusecuENTRYa300při 
použitípočítačovéhosoftwaru

• 1 milionkombinací(připoužitíklávesnice
prozadáváníPINkódu)

• Kompatibilnís aktivnímapasivnímčipem

• Funkcehistorie:až2 000 událostí

• Časovéfunkceafunkcekalendáře 
(rozsáhléčasovéfunkce)

ENTRY 7116 DUO
Bluetooth:4.0LE
Kompatibilní s: 
- Klávesnice:ENTRY5711KeypadPIN
- Klávesnice:ENTRY7711KeypadPIN
-Klávesnice:ENTRY5712KeypadFP
-Klávesnice:ENTRY7722KeypadFP
-Rádiovýklíč:ENTRYsE-Key7713
-Čip:ENTRY5710Transponder
-Čip:ENTRY7710RFID

Použitelné způsoby identifikace: Použitelné způsoby identifikace:

Vlastnosti Vlastnosti:

ENTRY 7650 CYL
Bluetooth:5.2LE
Kompatibilní s: 
- Klávesnice:ENTRY7711KeypadPIN
-Klávesnice:ENTRY7712KeypadFP
-Klávesnice:ENTRY7722KeypadFP
-Rádiovýklíč:ENTRYsE-Key7713
-Čip:ENTRY5710Transponder
-Čip:ENTRY7710RFID

• VespojenísesystémemsecuENTRY
Bridgemůžetenapříkladvytvářetčasově
omezenépřístupovékódyk rekreačním
domům.

• Baterie:Vně:1 lithiovábaterieCR 123A
Uvnitř:2xalkalickábaterietypu
MIGNONLR6AA

• S nouzovýmzámkem(k dostánítakéna
společnýuzávěr)

• Včetněbaterií,montážníhopříslušen-

ství,návoduk použitíak montáži

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvímvolitelnéhopočítačo-

véhosoftwarujsouk dispozicifunkce
jako: 
-správauživatelů 

-přidělováníoprávnění 
-vyčítáníhistorieatd.

ENTRY7116DUO
ENTRY7000CYL

ENTRY7650CYL

• Použitelnézpůsobyidentifikace:
Klávesnice,rádiovýklíč,čipaKeyApp
(chytrýtelefon)

• Lzenaprogramovataž2 000 způsobů
identifikace.Z tohomax.45 otiskůprstů
připoužitíklávesnices čtečkouotisku
prstusecuENTRYaaž300připoužití
počítačovéhosoftwaru

• 1 milionkombinací(připoužitíklávesnice
prozadáváníPINkódu)

• Lzepoužítrovněžjakoprotipanikovácy-

lindrickávložka:sériověs funkcívolného
běhuapanikovoufunkcíFZG*podle
směrniceFZG**PIVzedne6. 7. 2020

• Funkcehistorie: 
až2 000 událostí

• Časovéfunkceafunkcekalendáře 
(rozsáhléčasovéfunkce)

• Vložkaodolnávůčipovětrnostnímvlivům:
IP65

• Baterie:1 lithiovábaterieCR123A 
(dvěbateriev případě7010TWIN)

• 7010TWIN:Vložkajeoboustranněve
volnémběhu.Identifikacevyžadována
z oboustran

• Včetněbaterií,montážníhopříslušenství,
návoduk použitíak montáži 

* SplňujepožadavkytřídypanikovéfunkceF2aFZGz normyDIN18252:2018-05

**PřezkoušenozkušebnímústavemSchlösserundBeschlägeVelbert(PIV)

 secuENTRY pro vložka 

ENTRY7000CYL,ENTRY7010TWIN,ENTRY7030HALF

• Délkavložky: 
7000 CYL:min./max.:Tloušťkadveří 
60až130 mm:min.30/30 mm, 
max.67,5/62,5 mm(měřenoodstředu
upevňovacíhošroubu) 
7010 TWIN:min./max.:Tloušťkadveří
60až127,5 mm:min.30/30 mm, 
max.67,5/60 mm(měřenoodstředu
upevňovacíhošroubu) 
7030 HALF:min./max.:Celkovádélka
až77,5 mm:min.30/10 mm,max.
67,5/10 mm(měřenoodstředuupev-

ňovacíhošroubu)

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvímvolitelnéhopočítačo-

véhosoftwarujsouk dispozicifunkce
jako: 
-správauživatelů 

-přidělováníoprávnění 
-vyčítáníhistorieatd.

Kompatibilní s:
- Klávesnice:ENTRY5711KeypadPIN
- Klávesnice:ENTRY7711KeypadPIN
-Klávesnice:ENTRY5712KeypadFP
-Klávesnice:ENTRY7712KeypadFP
-Klávesnice:ENTRY7722KeypadFP
-Rádiovýklíč:ENTRYsE-Key7713
-Čip:ENTRY5710Transponder
-Čip:ENTRY7710RFID

Výrobek EAN
4003482...

ENTRYpro7000CYL 571309
ENTRYpro7010TWIN 571408
ENTRYpro7030HALF 571606

ENTRY7010TWIN

ENTRY7030HALF

BURG-WÄCHTER    Katalogproduktů2022/23 Katalogproduktů2022/23BURG-WÄCHTER

9392 secuENTRYvložka    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRYvložka Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.

Výrobek EAN
4003482...

ENTRYpro7116DUO 571507
ENTRYduo7650CYL 506509 od Q1/2023

1    2  3

4    5  6

7    8  9

      0CLOSE

1    2  3

4    5  6

7    8  9

      0CLOSE



 secuENTRY
Klávesnice

 secuENTRY
Klávesnice

Výrobek EAN
4003482...

ENTRY7711KeypadPIN 507117

Výrobek EAN
4003482...

ENTRY5711KeypadPIN 571101

 secuENTRY 

klávesnice pro  
zadání PIN kódu  
ENTRY7711KeypadPIN

• Podsvícenáklávesnice

• Obsluhaklávesnicepomocítlačítek

• 6místnýtajnýkód

• ŠifrováníAESprobezpečnýpřenosdat

• Bezdrátovépřipojenípřes 
Bluetooth5.2LE

• Klávesniceodolnávůčipovětrnostním
vlivům,stupeňkrytíIP53

• Klávesnicilzeumístitaž4 moddveří

Kompatibilní s: 
-Vložky:ENTRY5000CYL
-Vložky:ENTRY7100CYL
-Vložky:ENTRY7116DUO
-Vložky:ENTRY7600CYL
-Vložky:ENTRY7650CYL
-Vložky:ENTRY7000CYL
-Vložky:ENTRY7010TWIN
-Vložky:ENTRY7030HALF
-Doplněk:ENTRY7071RELAY
-Doplněk:ENTRY7171RELAY

Výrobek EAN
4003482...

ENTRY7712KeypadFP 507124 od Q3/2022

 secuENTRY 

klávesnice pro  
skenování otisku prstu  
ENTRY7712KeypadPIN

• Podsvícenáklávesnice

• Obsluhaklávesnicepomocítlačítek

• 6místnýtajnýkód

• Rozpoznáníprstuživéosoby

• Nejmodernějšísenzorovátechnika

• ŠifrováníAESprobezpečnýpřenosdat

• Bezdrátovépřipojenípřes 
Bluetooth5.2LE

• Klávesniceodolnávůčipovětrnostním
vlivům,stupeňkrytíIP43

• Klávesnicilzeumístitaž4 moddveří

Kompatibilní s: 
-Vložky:ENTRY7600CYL
-Vložky:ENTRY7650CYL
-Doplněk:ENTRY7171RELAY

1    2  3

4    5  6

7    8  9

      0CLOSE IP53

  

  

  

1    2  3

4    5  6

7    8  9

      0CLOSE

 secuENTRY 

klávesnice pro  
zadání PIN kódu  
ENTRY5711KeypadPIN

• Klávesnices displejem

• Podsvícenáklávesnice

• Obsluhaklávesnicepřesdotykovýdisplej,
zapnutímechanickýmtlačítkem

• Uživatelskypřívětivémenu

• 6místnýtajnýkód

• ŠifrováníAESprobezpečnýpřenosdat

• Bezdrátovépřipojenípřes 
Bluetooth4.0LE

• Klávesniceodolnávůčipovětrnostním
vlivům,stupeňkrytíIP65

• Klávesnicilzeumístitaž4 moddveří

Kompatibilní s: 
-Vložky:ENTRY7100CYL
-Vložky:ENTRY7116DUO
-Vložky:ENTRY7000CYL
-Vložky:ENTRY7010TWIN
-Vložky:ENTRY7030HALF
-Doplněk:ENTRY7071RELAY

Výrobek EAN
4003482...

ENTRY5712KPFP 571200
ENTRY7722KeypadFP 507223 od Q1/2023

• Klávesnices displejem

• Podsvícenáklávesnice

• Obsluhaklávesnicepřesdotykovýdisplej,
zapnutímechanickýmtlačítkem

• Uživatelskypřívětivémenu

• 6místnýtajnýkód

 secuENTRY 

klávesnice pro skenování otisku prstu  
ENTRY5712KlávesniceFP,ENTRYKeypad7722FP

• Rozpoznáníprstuživéosoby

• Nejmodernějšísenzorovátechnika

• ŠifrováníAESprobezpečnýpřenosdat

• Klávesniceodolnávůčipovětrnostním
vlivům,stupeňkrytíIP55

• Klávesnicilzeumístitaž4 moddveří

  

  

  

IP55

ENTRY 5712 Keypad FP
Bluetooth:4.0LE
Kompatibilní s: 
-Vložky:ENTRY7100CYL
-Vložky:ENTRY7116DUO
-Vložky:ENTRY7000CYL
-Vložky:ENTRY7010TWIN
-Vložky:ENTRY7030HALF
-Doplněk:ENTRY7071RELAY

ENTRY 7722 Keypad FP
Bluetooth:5.2LE
Kompatibilní s: 
-Vložky:ENTRY7100CYL
-Vložky:ENTRY7116DUO
-Vložky:ENTRY7600CYL
-Vložky:ENTRY7650CYL
-Vložky:ENTRY7000CYL
-Vložky:ENTRY7010TWIN

-Vložky:ENTRY7030HALF
-Doplněk:ENTRY7071RELAY
-Doplněk:ENTRY7171RELAY

BURG-WÄCHTER    Katalogproduktů2022/23 Katalogproduktů2022/23BURG-WÄCHTER

9594 secuENTRYklávesnice    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRYklávesnice Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.



 secuENTRY
Transponder

 secuENTRY rádiový klíč 

ENTRYsE-Key7713

• Moderníaktivníčip

• Vysokýstupeňbezpečnostidíky 
šifrovanékomunikaci(šifrováníAES)

• Bezdrátovépřipojenípřes 
Bluetooth5.2LE

 secuENTRY Transponder  
ENTRY5710Transponder 
ENTRY7710RFID

• Modernípasivníčip

• Vysokýstupeňbezpečnostidíkyšifrované
komunikaci(šifrováníMIFAREDESFire
128 bitů)

• Ideálnítaképropoužitív hotelechnebo
u časověomezenýchpřístupovýchpráv

• Přizpůsobeníproduktu:odccaQ1/2023
k dispoziciv antracitovébarvě

• Odemknutídveřístisknutímtlačítka

• Ideálnítaképropoužívánív hotelech

• Použitelnéprovšechnyprodukty
 secuENTRY

Kompatibilní s: 
-Vložky:ENTRY7000CYL
-Vložky:ENTRY7010TWIN
-Vložky:ENTRY7030HALF
-Vložky:ENTRY7116DUO
-Vložky:ENTRY7650CYL
-Doplněk:7074TransponderExtender
-Doplněk:7174RFIDEXTENDER

Výrobek EAN
4003482...

ENTRYsE-Key7713SB 507131

Výrobek EAN
4003482...

ENTRY5710Transponder 571002
ENTRY7710RFID 507100 od Q1/2023

 secuENTRY
KeyApp,přídavnémoduly

 secuENTRY 

sEKeyApp

Pro Android & iOS

• Bezplatnéstaženíz iOSAppStorenebo
GooglePlayStore(Android7.0Nougata
iOS10.0)

Výrobek

secuENTRYsEKeyApp

ENTRY5710Transponder

ENTRY7710RFID

 secuENTRY  
ENTRY5670Bridge 

ENTRY7670Bridge

• Umožňujevzdálenéotevíránícylindric-

kýchvložeksecuENTRYprostřednictvím
aplikaceKeyApp

• Předpoklademjepřipojeník internetu:
Popřipojeník místnísítiWLAN(2,4 GHz)
odešleBridgedocylindrickévložky
secuENTRYšifrovanýsignálBluetooth

• Přístupprorodinu,kamarády,řemeslníky
zajištěn–iv doběvašínepřítomnosti

• VespojenísesystémemsecuENTRYmů-

žetenapříkladvytvářetčasověomezené
přístupovékódyk rekreačnímdomům.

• Dálkovéprogramováníprostřednictvím
aplikaceKeyAppv kombinacise
softwaremsecuENTRYLight,resp.Pro

Výrobek EAN
4003482...

ENTRY5670Bridge 562802
ENTRY7670Bridge 506707 od Q4/2022

ENTRY 5670 Bridge
Bluetooth:4.0LE
Kompatibilní s: 
-Vložky:ENTRY7000CYL
-Vložky:ENTRY7100CYL
-Vložky:ENTRY7116DUO
-Vložky:ENTRY7010TWIN
-Vložky:ENTRY7030HALF
-Doplněk:ENTRY7071RELAY

ENTRY 7670 Bridge
Bluetooth:5.2LE
Kompatibilní s: 
-Vložky:ENTRY7100CYL
-Vložky:ENTRY7116DUO
-Vložky:ENTRY7000CYL
-Vložky:ENTRY7600CYL
-Vložky:ENTRY7650CYL
-Vložky:ENTRY7010TWIN
-Vložky:ENTRY7030HALF
-Doplněk:ENTRY7071RELAY
-Doplněk:ENTRY7171RELAY

BURG-WÄCHTER    Katalogproduktů2022/23 Katalogproduktů2022/23BURG-WÄCHTER

9796 secuENTRYKeyApp,přídavnémoduly    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRYTransponder Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.



 secuENTRY
Přídavnémoduly

 secuENTRY
Přídavnémoduly

ENTRY 7071 RELAY
Bluetooth:4.0LE
Kompatibilní s: 
-Doplněk:ENTRY7074 

TransponderExtender
- Klávesnice:ENTRY5711KeypadPIN
- Klávesnice:ENTRY7711KeypadPIN
-Klávesnice:ENTRY5712KeypadFP
-Klávesnice:ENTRY7722KeypadFP

ENTRY 7171 RELAY
Bluetooth:5.2LE
Kompatibilní s: 
-Doplněk:ENTRY7174RFIDEXTENDER
-Klávesnice:ENTRY7711KeypadPIN
-Klávesnice:ENTRY7712KeypadFP
-Klávesnice:ENTRY7722KeypadFP

 secuENTRY  
ENTRY7071RELAY 

ENTRY7171RELAY

• Řídicíjednotkaprospínáníexterních
elektrickýchzařízení(provozrolovacích
vrat,závor,světelnýchzdrojůatd.)

• Časovéfunkceafunkcekalendáře
(rozsáhléčasovéfunkce)

• Funkcehistorie:2000událostí

• Lzenaprogramovataž2 000 způsobů
identifikace.Z tohomax.45 otisků
prstůpřipoužitíklávesnices čtečkou
otiskuprstusecuENTRYa300připoužití
počítačovéhosoftwaru

• Kompatibilnís aktivnímčipem 
(rádiovýmklíčem)aKeyApp

• Napájení: 
6 Važ12 V DC500 mAh

• Přípojky: 
-NCbeznapěťovýrozpínacíkontakt 
(max.24 V,1 A) 
-NObeznapěťovýzapínacíkontakt

(max.24 V,1 A)

• PřenosdatpřesBluetooth 
(šifrováníAES)

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvímvolitelnéhopočítačo-

véhosoftwarujsouk dispozicifunkce
jako: 
-správauživatelů 

-přidělováníoprávnění 
-vyčítáníhistorieatd.

Výrobek EAN
4003482...

ENTRY7071RELAY 571804
ENTRY7171RELAY 501719 od Q4/2022

 secuENTRY  
ENTRY7072REMOTE 

ENTRY7172REMOTE

• Napájení:stabilizovanýsíťový 
adaptér5 Važ12 V

• Podmínkyinstalace:určenok instalaci 
namístachráněnáprotipůsobení 
povětrnostníchpodmínekamanipulaci

• Ochranaprotipřepólováník dispozici

• Spínacíkontakt,dobaimpulzu 
0,5–1 sekunda

• Bezdrátovýdosahaž4 m 
(Bluetooth,šifrováníAES)

• Úroveňspínání:max.12 V

• Použití:Spínacíjednotkaprointegraci
externíchovládacíchjednotek,např.
záznamčasu,poplachovésystémyatd.
v uzamykacíchsystémechsecuENTRY

Výrobek EAN
4003482...

ENTRY7072REMOTE 571903
ENTRY7172REMOTE 501726 od Q3/2022

ENTRY 7072 REMOTE
Bluetooth:4.0LE
Kompatibilní s: 
-Vložky:ENTRY7100CYL
-Vložky:ENTRY7116DUO
-Vložky:ENTRY7000CYL
-Vložky:ENTRY7010TWIN
-Vložky:ENTRY7030HALF
-Doplněk:ENTRY7071RELAY

ENTRY 7172 REMOTE
Bluetooth:5.2LE
Kompatibilní s: 
-Vložky:ENTRY7100CYL
-Vložky:ENTRY7116DUO
-Vložky:ENTRY7000CYL
-Vložky:ENTRY7600CYL
-Vložky:ENTRY7650CYL
-Vložky:ENTRY7010TWIN
-Vložky:ENTRY7030HALF
-Doplněk:ENTRY7071RELAY
-Doplněk:ENTRY7171RELAY

BURG-WÄCHTER    Katalogproduktů2022/23 Katalogproduktů2022/23BURG-WÄCHTER

9998 secuENTRYpřídavnémoduly    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRYpřídavnémoduly Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.



 secuENTRY
Přídavnémoduly

• Nástěnnáčtečkaprootevíránídveří

• PasivníčipsecuENTRYodesílánástěnné
čtečcesignálk otevření

• Maximálnídosahbezdrátovésítě 
(Bluetooth,šifrováníAES)meziná-

stěnnoučtečkouadveřnímzámkem
secuENTRY:cca4 m

 secuENTRY  
ENTRY7074TransponderExtender 
ENTRY7174RFIDEXTENDER

• Akustickázpětnávazba

• Napájení:CR123A

• StupeňkrytíIP65

Výrobek EAN
4003482...

ENTRY7074TransponderExtender 568200
ENTRY7174RFIDEXTENDER 501740 od Q4/2022

ENTRY 7074 

Transponder Extender
Bluetooth:4.0LE
Kompatibilní s: 
-Vložky:ENTRY7100CYL
-Vložky:ENTRY7116DUO
-Vložky:ENTRY7000CYL
-Vložky:ENTRY7010TWIN
-Vložky:ENTRY7030HALF
-Doplněk:ENTRY7071RELAY

ENTRY 7174 

RFID EXTENDER
Bluetooth:5.2LE
Kompatibilní s: 
-Vložky:ENTRY7100CYL
-Vložky:ENTRY7116DUO
-Vložky:ENTRY7000CYL
-Vložky:ENTRY7600CYL
-Vložky:ENTRY7650CYL
-Vložky:ENTRY7010TWIN
-Vložky:ENTRY7030HALF
-Doplněk:ENTRY7071RELAY
-Doplněk:ENTRY7171RELAY

 secuENTRY
Adaptér

 secuENTRY  
Adaptérprovložku

• Volitelnápoložkak sériověvyráběným
plastovýmprodloužením

• Materiál:Mosaz

• Účelpoužití:Prodlouženíuzamykacích
hřídelíu vložeksecuENTRY7000,7010,
7030

• Materiál:Nerezováocel

• Upevnění:Originálníhřídelmusíbýt
přizpůsobenarozměrůmdveří

• Nastavení:Provzdálenostiod61do
77 mm(měřenoodstředuupevňovacího
šroubu)jetřebastandardníhřídelzkrátit
ažo 16 mm

 secuENTRY  
ProdlouženíhřídeleENTRY5671WVE

 secuENTRY  
ProdlouženíhřídeleENTRY5672WVE

• Materiál:šestihrannáocelováhřídel

• Prodlouženívnějšíhřídelemaximálně:
101 mm(měřenoodstředuupevňovací-
hošroubu)pouzeprovložku7116,7650
nebovložkueasy+

• Prodlouženívnějšíhřídelemaximálně:
104 mm(měřenoodstředupředního
šroubu)pouzeprovložku7100,7100
nebovložkueasy

• Obsahbalení:Prodlouženíhřídele,
upevňovacízávlačka

• Obsahbalení:Prodlouženíhřídele,
šroubodpovídajícídélky

Výrobek Ks v balení EAN
4003482...

AdaptérPro5 mm 5 392003
AdaptérPro10 mm 5 392102
AdaptérPro15 mm 5 392201
AdaptérPro20 mm 5 392300
AdaptérPro25 mm 3 392409
AdaptérPro30 mm 3 392508
AdaptérPro35 mm 3 392607
AdaptérPro40 mm 3 392706

Výrobek EAN
4003482...

ENTRY5672WVE 567227

Výrobek EAN
4003482...

ENTRY5671WVE 564509

ENTRY5671WVE

ENTRY5672WVE

BURG-WÄCHTER    Katalogproduktů2022/23 Katalogproduktů2022/23BURG-WÄCHTER

101100 secuENTRYadaptér    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRYpřídavnémoduly Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.



 secuENTRY
SoftwareWindows

ENTRY 5750
Kompatibilní s: 
-Vložky:ENTRY7100CYL
-Vložky:ENTRY7116DUO
-Vložky:ENTRY7000CYL
-Vložky:ENTRY7010TWIN
-Vložky:ENTRY7030HALF
-Doplněk:ENTRY7071RELAY

ENTRY 7750
Kompatibilní s: 
-Vložky:ENTRY7100CYL
-Vložky:ENTRY7116DUO/7650CYL
-Vložky:ENTRY7000CYL
-Vložky:ENTRY7010TWIN
-Vložky:ENTRY7030HALF
-Vložky:ENTRY7600CYL
-Doplněk:ENTRY7071RELAY/7171RELAY

• Uživatelskypřívětivýpočítačovýsoftware
prouzamykacísystémy ažs 15 uživateli 
aosmizámky

• PřenosdatdojednotekBURG-WÄCHTER
prostřednictvímpřiloženéhoadaptéru
nebochytréhotelefonu

• Vyčítáníhistorie

 secuENTRY 

ENTRY5750Softwarelight,ENTRY7750softwarelight

• Ukazatelstavubaterievevložce

• Systémovépožadavky:Windows 10a
11vestandardníkonfiguraci,USBport

• Nenítřebastálébezdrátovéspojení
mezipočítačema jednotkouzámku

Výrobek EAN
4003482...

ENTRY5750Softwarelight 575000
ENTRY7750Softwarelight 507506 od Q1/2023

Výrobek EAN
4003482...

ENTRY7083Softwarepro 572153
ENTRY7783Softwarepro 507834 od Q1/2023

ENTRY 7083
Kompatibilní s: 
-Vložky:ENTRY7100CYL
-Vložky:ENTRY7116DUO
-Vložky:ENTRY7000CYL
-Vložky:ENTRY7010TWIN
-Vložky:ENTRY7030HALF
-Doplněk:ENTRY7071RELAY

ENTRY 7783
Kompatibilní s: 
-Vložky:ENTRY7100CYL
-Vložky:ENTRY7116DUO/7650CYL
-Vložky:ENTRY7000CYL
-Vložky:ENTRY7010TWIN
-Vložky:ENTRY7030HALF
-Vložky:ENTRY7600CYL
-Doplněk:ENTRY7071RELAY/7171RELAY

 secuENTRY
SoftwareWindows,softwarovépříslušenství
 secuENTRY 

ENTRY7790SoftwareHotel

Potřebný software pro použití 
v hotelích / správu hostů a jejich 
přístupových kódů.

• Kódprohostyobsahujevšechny
informaceajevhodnýtaképrovstupní
dveředospolečnýchprostor,závorya
garážovávrata

• Určeníčasuodjezdu(check-out)

• Vhodnéprohotelyaprázdninové 
domyaaž500 dveří

• Maximálnídobarezervace29nocí

• Nenínutnépropojenísezámky

• Základnípodmínka:systémovýsoftware
secuENTRYpro7083(lzepoužítpřídavné
funkcesoftwaru)

• Průběžnéukládáníveškeréaktuální
komunikacev softwaru(tzv.journaling)

• Přesrozhraníkompatibilnísesamoob-

služnýmicheck-inautomatyarezervač-

nímsoftwarem

• Systémovépožadavky:Windows 10a
11vestandardníkonfiguraci,USBport

Výrobek EAN
4003482...

ENTRY7790SoftwareHotel 507902

 secuENTRY  
ENTRY7073Enrolment

• Programovacízařízenís USBkonektorem
proukládáníbiometrickýchdatotisku
prstuvyužívanéhok identifikacioprávně-

nívstupuapasivníchčipůdosoftwaru
prosprávuuživatelůsecuENTRYpro

• Vysokýkomfortpřisprávěuživatelských
práv(např.vefirmáchanaúřadech 
s různýmiuživatelskýmiprávyačipy 
prouživatele)

• Použitís PCsoftwaremSoftwarePro

• Verifikaceuloženédatovésady 
otiskůprstu

Kompatibilní s: 
-ENTRY7083Softwarepro
-ENTRY7783Softwarepro

Výrobek EAN
4003482...

ENTRY7073Enrolment 572009

  

  

  

BURG-WÄCHTER    Katalogproduktů2022/23 Katalogproduktů2022/23BURG-WÄCHTER

103102 secuENTRYsoftwareWindows,softwarovépříslušenství    Elektronické přístupové systémyElektronické přístupové systémy    secuENTRYSoftwareWindows Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.Galerieproduktů:Vyobrazenépříslušenství /vyobrazenédekoracenejsousoučástídodávky.

• Správaaž2 000 uživatelůa1 000 dveří
(500 dveřív hotelovémrežimu)naklienta

• Pojmenováníuživatelů,časovéfunkce,
přidělováníoprávněníprofunkcitrvalého
otevřenídveří

• ProgramovánípasivníhočipupřesQRkóda
secuENTRYEnrolment

• Načteníotiskůprstůprostřednictvím
secuENTRYEnrolment

 secuENTRY 

ENTRY7083Softwarepro,ENTRY7783softwarepro

Potřebný software pro uzamykací systémy. Nutné pro základní instalaci.

• Funkcekalendářevčetněsvátků; 
vyčteníhistorie

• Časovačuživateleodpočítává:24/50; 
trvalýčasovačodpočítává16/50

• Systémovépožadavky:Windows 10a11
vestandardníkonfiguraci,USBport

• Nenítřebastálébezdrátovéspojenímezi
počítačema jednotkouzámku


